T N illo témpore: Exiens Iesus de finibus Tyri venit per JL Sidónem ad mare Galilaeae inter médios fines Decapóleos.

Et addúcunt ei surdum et mutum et deprecántur eum

ut impónat illi manum. Et apprehéndens eum de turba seórsum misit dígitos suos in aurículas eius et exspueris tétigit linguam eius, et suspíciens in caelum ingémuit et ait illi: “Effetha”, quod est: “Adaperíre”. Et statim apértæ sunt aures eius, et solútum est vínculum linguæ eius, et loquebátur recte.

Et præcépít illis ne cui dícerent: quanto autem eis præcipiébat, tanto magis plus prædicábant.

Et eo ámplius admirabántur dicétes: “Bene ómnia fecit, et surdos facit audíre et mutos loqui”.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

IN tua pietáte confidétes, Domine / cum munéribus
ad altária veneránda concúrrimus : ut, tua purificánte
nos gratia / iisdem quibus famulámur mystériís emundé-
mur : Per Christum.

COMMUNIO.

Ps 103,13b.14b-15

De fructu óperum tuórum, Dómine, satiábitur terra:
ut edúcas panem de terra, et vinum lætíficet cor
hóminis: ut exhílalet fáciem in óleo, et panis cor hóminis
confírmet.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

ALimónia vitáli refécti, quaesumus, Dómine : ut aures
nostras adaperias / et quod eis insínuis, nos fácias
adimplére : Per Dóminum.

DOMINICA NONADECIMA PER ANNUM

INTROITUS.

Ps 73,20a. 19b.22a.23a

Respice, Dómine, in testaméntum tuum, et ánimas
páuperum tuórum ne derelínquas in finem: exsúrge,

Dómine, et iúdica causam tuam, et ne obliviscáris voces quæréntium te.

Ps 73,1: Ut quid, Deus, repulísti in finem, irátus est furor tuus super oves páscuæ tuæ?

Glória Patri.

Réspice, Dómine.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

Concéde nobis, Dómine Deus noster : ut te tota mente venerémur / et omnes hómines rationábili diligamus afféctu : Per Dóminum.

LECTIO.

1 Io 3,14-18

Diligamus in opere et veritate.

Léctio Epístolæ primæ beáti Ioannis apóstoli.

Caríssimi: Nos scimus quóniam transívimus de morte in vitam, quóniam dilígimus fratres; qui non díligit manet in morte.

Omnis qui odit fratrem suum homicída est, et scitis quóniam omnis homicída non habet vitam ætérrnam in se manéntem.

In hoc nóvimus caritátem, quóniam Fílius Dei pro nobis ánimam suam pósuit; et nos debémus pro frátribus ánimas pónere. Qui habúerit substántiam mundi et víderit fratrem suum necesse habére et cláuserit víscera sua ab eo, quómodo caritas Dei manet in eo?

Filíoli, non diligámus verbo nec lingua, sed in ópere et veritáte.

RESPONSORIUM.

Cf. Ps 73,20a. 19b.22a

Réspice, Dómine, in testaméntum tuum: et ánimas páuperum tuórum ne obliviscáris in finem.